
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: IČ: 00377015

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. DIČ: CZ00377015

Zhotovitel: IČ: 25225898

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. DIČ: CZ25225898

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 620,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 620,75 21,00% 15 880,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 501,11

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO09 - Elektroinstalace - silnoproud - změnový list

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 620,75

HSV - Práce a dodávky HSV -13 693,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 693,50

PSV - Práce a dodávky PSV 89 314,25

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 89 314,25

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO09 - Elektroinstalace - silnoproud - změnový list

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 620,75

D HSV Práce a dodávky HSV -13 693,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 693,50

1 M RMAT0001 obrubník kamenný žulový m -91,290 150,00 -13 693,50

VV 89,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 91,290

D PSV Práce a dodávky PSV 89 314,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 89 314,25

2 K Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, včetně zasekání m 233,000 155,00 36 115,00

3 M trubka elektroinstalační PVC 36 m 72,000 36,40 2 620,80

VV pro MaR

4 M trubka elektroinstalační 16 m 45,000 48,00 2 160,00

VV vyhlídka

5 M trubka FXPS 20 m 96,000 80,60 7 737,60

VV ohradníky a vyhlídka

6 M trubka FXPS 25 černá m 20,000 91,00 1 820,00

vyhlídka

7 M Vodič AY 2,5 m 60,000 24,70 1 482,00

8 K Montážní práce uzemnění soubor 1,000 8 960,00 8 960,00

neobsažené v základním rozpočtu

9 M pásek FeZn 30x4 m 25,000 75,79 1 894,75

10 M Svorka SR ks 2,000 44,20 88,40

P neobsažené v základním rozpočtu

11 M Skříň SR401/NVW2 ks 1,000 18 534,00 18 534,00

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO09 - Elektroinstalace - silnoproud - změnový list

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P neobsažené v základním rozpočtu

12 M Pojistka nožová 50A PNA1 GG ks 3,000 149,50 448,50

VV neobsažené v základním rozpočtu

13 M Pojistka nožová 563A PNA1 GG ks 3,000 149,50 448,50

VV neobsažené v základním rozpočtu

14 M Pojistka nožová 80A PNA1 GG ks 3,000 149,50 448,50

VV neobsažené v základním rozpočtu

15 K Doplnění rozvaděče RTČ kpl 1,000 650,00 650,00
dle požadavků MaR

16 M Drobný instalační materiál kpl 1,000 650,00 650,00

17 K Doplnění RO (rozvaděče osvětlení) kpl 1,000 1 462,00 1 462,00

18 M Vodič CYA 16 zž m 8,000 120,90 967,20
VV dle požadavků MaR

19 M Kabelová spojka ks 2,000 1 590,00 3 180,00

VV napojení VO, propojení čerpadla kanalizace

20 K
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 

CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2
m 75,000 59,00 4 425,00

kabel VN do trubky

21 K Montáž elektroměru (dodávka investora) ks 1,000 650,00 650,00

22 M 341582204
kabel silový Al, PVC izolace 600V/1kV, -40ºC - +70ºC, 1-AYKY J  4x35mm2 odolnost proti šíření plamene dle 

ČSN EN 60332-1
m 128,00 0,00

VV 130*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

23 K Doplnění a úprava RB (jistič 25B/3 - čerpadlo kanalizace) kpl 1,000 1 390,00 1 390,00

24 K Svítidla venkovní - demontáž, montáž kus 2,000 650,00 1 300,00

25 K 741310263
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 

připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých
kus -3,000 290,00 -870,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310263

26 M 34535048 přístroj přepínače zápustného střídavého, s krytem, řazení 6, IP44, šroubové svorky kus -3,000 190,00 -570,00

27 M 34535011 rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44 kus -3,000 60,00 -180,00

28 K 741313011
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro 

prostředí normální, provedení 2P + PE
kus -6,000 260,00 -1 560,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313011

29 M 34555231 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, s clonkami, víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky kus -6,000 272,00 -1 632,00

30 K 741R002 Montáž tlačítka TOTAL STOP hod -3,000 600,00 -1 800,00

31 M 345RMAT16 Tlačítko s omezeným  přístupem TOTAL STOP kus -3,000 502,00 -1 506,00

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310263
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313011

